
UCHWAŁA Nr L/365/2023
Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 20 marca 2023 r.

uchylająca uchwałę w sprawie przyjęcia stanowiska wyrażającego protest przeciw
działaniom ukierunkowanym na promowanie ideologii ruchów LGBT

Na podstawie § 45 pkt. 3 Statutu Powiatu Łukowskiego stanowiącego załącznik do uchwały
Nr VIII/84/2011 Rady Powiatu w Łukowie z dnia 6 września 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Lubel.
z 2023 r., poz. 1019), Rada Powiatu uchwala co następuje:

§1.

Uchyla się uchwałę Nr X/100/2019 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 15 października 2019 r.
w sprawie przyjęcia stanowiska wyrażającego protest przeciw działaniom ukierunkowanym
na promowanie ideologii ruchów LGBT.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Łukowskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


		2023-03-22T13:04:01+0100
	Karol Ciołek




